

BEATA WIERTEL


DNIA 14.06.1992 r.

22 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa serdecznie w niedzielne popołudnie!
O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków
proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których
dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do państwa **Henryki
i Józefa Mieradzińskich ze Świecia**. Z okazji 20 rocznicy ślubu
najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej
miłości oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogę życia skła-
dają: córka Dorota i syn Karol.

45 urodziny oraz imieniny to podwójnie miła okazja do złoże-
nia gratulacji pani **Halinie Mrozińskiej z Inowrocławia**. Samych
słonecznych i beztroskich chwil, dużo zdrowia oraz jak najwięcej
spokoju i zadowolenia wśród najbliższych pragnę dla pani:
mąż, córki: Agnieszka i Małgosia, zięć Jarosław, a także mała
Anulka.

/ 3373 - S

2'40" /

Witam pięknie panią **Aniełę Rączkę z Maksymilianowa**. Z okazji 87 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, zawsze wspa-
niałego nastroju oraz nieprzemijającej radości w każdym
nadchodzącym dniu przesyłają: synowie: Marian i Henryk z żoną,
wnuki: Ewa z mężem, Jerzy z żoną i Teresa z mężem, a także
prawniki: Agnieszka, Monika, Dorotka, Marcin, Tomek i Robert.
"Najdroższa jubilatko, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk,
a uśmiech i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza".

W muzycznym upominku zaśpiewa **Mieczysław Fogg**.

/ 9270 - M

4'10" /

W **Więcborku** mieszka następny gość dzisiejszego koncertu -
pani **Małgorzata Mrozińska**. Z okazji uzyskania pełnoletności
najczulsze życzenia cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych
celów oraz wszystkiego co najlepsze składają: mama, tata, brat
Krzysztof, a także brat Andrzej z żoną, Malwinką i córką
chrzestną **Magdaleną**.

W dorosłe życie wkracza również pan **Maciej Gaca z Łowina**.
Z tej okazji kochający bliscy: mamusia oraz siostry: Renata
i Magdalena ślą za naszym pośrednictwem wiązanek najpiękniejszych

137

powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, wielu uśmiechów fortuny oraz zawsze pogodnego nastroju.

25 urodziny świętuje pan **Roman Sławiński z Wałdowa**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, realizacji wszelkich zamierzeń oraz samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil przesyła pamiętająca żona z synami: Łukaszkiem i Przemkiem.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa zespół R.E.M

/ 14032 - S

3'45" /

Srebrna para - państwo **Bożena i Kazimierz Krukowscy ze Świekatowa** zechcą przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych pragnień oraz dużo słońca w drodze do następnych pięknych jubileuszy od rodziców, córki Wioletty z mężem i Emilką, a także od syna Sławka.

Przed 25 laty przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Wanda i Jan Polcynowie z Łabiszyna**. Z tej okazji najgorętsze życzenia stałej pogody ducha, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i wzajemnym zrozumieniu składają: córka Dorota z mężem i córeczką, a także syn Maciej.

Posłuchajmy teraz razem **Wiktora Zatwarskiego**.

/ 21164 - M 3'20" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia imieninowych gratulacji pani **Małgorzacie Burchardt** z Bydgoszczy. Wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, celujących wyników w indeksie oraz nieustającego szczęścia na długie, długie lata pragnie dla pani przyjaciel Grzegorz Sergot.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowania niech będzie piosenka w wykonaniu **Jason'a Donovan'a**.

/ 13097 - S 3p. 2'28" /

Państwu **Wiktorii i Stanisławowi Dubielom** z miejscowości **Malice** przekazuję z okazji 55 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najmiłsze życzenia zdrowia, szczęścia bez granic oraz wielu jeszcze pogodnych i beztroskich lat we dwoje, a czynię to na prośbę **Edwina Tomaszewskiego** z żoną **Zuzanną** i dziećmi.

Od 45 lat idą razem przez życie państwo **Janina i Zenon Kaznowscy** z Bydgoszczy. Z tej okazji najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, zawsze dobrego samopoczucia oraz jak najwięcej ciepła i spokoju w każdym dniu składa



wdzięczna za okazaną troskę i poświęcone chwile córka
Elżbieta z mężem i Piotrusiem.

/ 10818 - S

3'20" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę pana
Romana Sławińskiego z Wałdowa. Tym razem urodzinowe życzenia
rzeczywistości piękniejszej od marzeń, powodzenia we wszystkich
przedsięwzięciach oraz samych słonecznych i pełnych uśmiechu
chwil przesyłają babcia *Monika i teściowie z Małgosią.

Dla pani **Jolanty Piątkowskiej z miejscowości Wielowicz**
kieruję z okazji imienin najmiłsze życzenia wspaniałej,
szczęśliwej przyszłości, dużo zdrowia oraz wytrwałości w pokony-
waniu codziennych trudów podpisane przez pamiętającego Marka.

W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu
zespołu **Gun's roses**

/ 14297 - S

4'45" /

Witam pięknie księdza **Zbigniewa Wysieckiego z Parafii**
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny w Świecie nad
Wisłą. Z okazji urodzin najlepsze życzenia zdrowia, zawsze
pogodnego nastroju oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata

137

pracy w parafii składa kuzynostwo Ostrowscy z dziećmi z Laskowic.

Czcigodnemu księdzu radcy **Eugeniuszowi Michalczakowi** z Parafii Wilkowyja z okazji 35-lecia kapłaństwa serdeczne życzenia wielu uśmiechów losu, dużo zdrowia, powodzenia w pracy duszpasterskiej oraz opieki Matki Bożej w każdym nadchodzącym dniu przesyłają Prokopowiczowie z Mąkowarska.

/ 8979 - S 1p.

3'00" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Ponownie do odbiornika zapraszam panią **Małgorzatę Mrozińska z Więcborka**. Z okazji 18 urodzin udanego startu w nowy etap życia, wielu życiowych sukcesów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu pragną dla pani: babcia, dziadek i wujek Leszek z Runowa Krajeńskiego.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do następnej 18-latki - pani **Joanny Osińskiej z Inowrocławia**. Najczulsze życzenia nieba bez chmur, dużo zdrowia oraz zawsze wspaniałego samopoczucia składają: rodzice z bratem Krzysztofem, a także dziadkowie Witkowsy i Osińscy. "Kochana Joasiu, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

139

Przed 30 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **Eugenia i Konrad Chechłowie** z miejscowości **Suchorączek**. Z tej okazji najmiłsze życzenia ciepła i miłości wśród najbliższych, spełnienia wszystkich wspólnych marzeń oraz obfitych łask Bożych na dalszą drogę życia przesyłają córki: Janina, Danka i Ewa z Mirkiem, Kamilką i Moniką. Do serdeczności dołącza się wujek Franek.

Państwo **Gabriela i Ryszard Jagl^{owie}** z **Lipinek** zechcą przyjąć z okazji 25 rocznicy ślubu wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu, spokoju i nigdy nie gasnącej miłości złotego wesela od syna Romana oraz od córek: Małgorzaty, Marioli z mężem i małym Przemkiem, a także od Anity z mężem. "Kochani, cieszcie nas długo swą obecnością".

Ostatnią część naszego koncertu wypełnią powinszowania dla osiemnastolatków.

Panią **Katarzynę Bierowiec** z **Pruszczu Pomorskiego** o przyjęcie gorących życzeń wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz powodzenia w nauce proszę w imieniu matki chrzestnej



z mężem i synem, a także w imieniu dziadków. "Droga Kasiu, oby w Twoim dorosłym już życiu było jak najwięcej dni, w których mogłabyś powiedzieć - Jestem szczęśliwa".

18 róz na 18 urodziny - to prezent dla pana **Romana Łobaczewskiego z Parlina**, do którego serdeczne życzenia szczęścia bez miary, samych promiennych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil oraz dużo słońca i uśmiechu w każdym dniu dołączają: rodzice, brat i babcia.

W nowy etap życia wkracza również pan **Robert Bodanka z Bagniewka**. Z tej okazji najczulsze życzenia wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół, dużo zdrowia oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie składają: rodzice i brat Jarek.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu **Chesney Hawkes'a**

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze. Do usłyszenia!